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EN ÇOK BEĞENİLENLER


	







KOLAY, PRATIK KESIM ELBISE KALIPLARI 

     KOLAY, PRATIK KESIM ELBISE KALIPLARI  VE MODELLERI         Aslında, dilimizde eskiden varolan, tek parça kadın giysisinin adı, bu başlı...






	







PONPON YAPILISI MODELLERI 

     PONPON YAPMA TEKNİKLERİ    MODELLERİ FİGÜRLERİ     Ponponlar, süslemeler için hem çok şirin hem de iplik değerlendirmeni  en güzel yolu...






	







KIŞLIK PANÇO, HIRKA, MANTO KALIBI, YAPIMI

     KIŞLIK PANÇO, HIRKA, MANTO KALIBI, YAPIMI          Basit kesim, Panço, manto, hırka, kaban kalıpları paylaşacağım.      Kış geldi... So...






	







BEZ BEBEK, OYUNCAK BEBEK KALIPLARI, YAPIMI

       BEZ BEBEK, OYUNCAK BEBEK    KALIPLARI, YAPIMI, YAPILIŞ VİDEOLARI                    Çocukluğumun en güzel anılarıdır bez bebekler.  A...






	







PRATIK BLUZ, TUNIK, T-SHIRT KALIPLARI

   PRATIK BLUZ, TUNIK, T-SHIRT KALIPLARI       Merhaba;     PRATIK BLUZ, TUNIK, T-SHIRT KALIPLARI     İş yerinden ve ev işlerinden fırsat bu...






	







BEDEN ÖLÇÜLERİ NASIL ALINIR?

  BEDEN ÖLÇÜLERİ NASIL ALINIR?    Güzel görünen, vücudunuza uyan, rahat giysiler dikmek için her şeyden önce, beden ölçülerinize uyan kesiml...






	







BABYNEST, BEBEK TASIMA YATAGI KALIBI , OLCULERI VE YAPILISI

   BABYNEST, BEBEK TASIMA YATAGI KALIBI , OLCULERI VE YAPILISI     Merhaba ,     Bebekli ailelerin en büyük yardımcısıdır bu yataklar. Bebeğ...






	







TEMEL BEDEN ELBİSE KALIBI ÇİZİMİ ANLATIMI

 TEMEL BEDEN ELBISE KALIBI       YENİ BAŞLAYANLAR ICIN TEMEL BEDEN KALIBI    ÇIKARMA VE ÇİZİM YÖNTEMLERİ     Sevgili Arkadaşlar, Değerli Dik...






	







KUMAŞ TÜRLERİ VE ÖZELLİKLERİ

   KUMAŞLAR ÜZERİNE    KUMAŞLARA FISILDAYAN KADIN :)          Merhaba Biçki Dikiş Dostlarım;      Hangi giysinin, tekstil ve konfeksiyon ürü...






	







ABIYE GECE ELBISESI MODEL DIKIMI KALIPLARI

           ABIYE GECE ELBISESI MODEL DIKIMI KALIPLARI      Merhaba;         Özel geceler, Düğünler, Nikah, Nişan, Kına, Davet, kokteyl, Yılb...
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Kaç Beden Giyiyorsunuz?
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LÜTFEN, BU YAZIYI DİKKATLE OKUYUNUZ!


Merhaba Dikiş Kalıp ve Patronları Sitesinin Sevgili Ziyaretçileri,
Sizler için, elimden geldiğince açıklamalar koyarak yazılarımı paylaşıyorum. Yazılarda ilham aldığım kişilerin yazıları, internetten sağlanan kaynaklar kullanılıyor olabilir. Tekerleği yeniden icat etmeye gerek yok. Naçizane bazı ufak tefek kaynak kullanımı olmuyor değil. Çoğunda bu yazı alıntıdır diye not düşüyorum.


Ancak: Benden aldığınız kalıpların hatalarının sorumluluğu "dikiskalipvepatronlari.com" sitesine, site sahibine, adminlerine, editörlerine veya bana kalıpları gönderenlere ait değildir. Amacım sizlere yardımcı olmaktan öte değildir. Benden kalıp aldınız, ama riski size. Ya çok ucuz bir kumaşla kalıpları deneyin, yada bir bilene danışıp kumaşınızı kesin ve kalıbınızı öyle kullanın.


Not Ve Uyarı:
Burada paylaşılan bilgilerin Copyright ve fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumluluğu bilgiyi gönderen ve paylaşan üyeye aittir. Bu site kaynağın doğruluğunu veya copyright haklarının araştırmasını yapmaz. Müracaat halinde haklı olarak Copyright sorumluluğunun ihlal edildiğini ihbar eden olursa, paylaşılan bu bilgiler veya linkler derhal silinir.
( dikiskalipvepatronlari.com ) Sitesinin ana sayfasının Copyright’ı ve fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumluluğu yazıyı sitenin editörüne gönderen kişilere aittir. Ana sayfa ( http://www.dikiskalipvepatronlari.com/ ) ve bunun dışındaki bütün sayfaların Copyright’ı ve o sayfanın fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumluluğu o sayfayı paylaşmak üzere hazırlayıp gönderen ve sitede bunu paylaşımını isteyen kişiye ait olacaktır. Sitenin içinde her bir sayfada Copyright sahibi ve fikir ve sanat eserleri hukuku bakımından sorumlu (c) simgesinden sonra belirtilir. Sahibi veya sorumlusu belirtilmemiş sayfaların hukuki ve cezai sorumluluğunu yazıyı gönderen kişiler üstlenir.
Bu sitede yayınlanan paylaşımlara, makale ve diğer çalışmalara izin almadan link verilemez. Ayrıca, anlatımlar, fotoğraflar, linkler, kitap, makale ve diğer çalışmalar, ne suretle olursa olsun çoğaltılamaz, tekrar yayınlanamaz, dağıtılamaz, başka internet sitelerine tekrar konulamaz. 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun 3 Mart 2004 tarih ve 4630 sayılı kanunla değişik 71 ve 72’nci maddeleri, bir fikir ve sanat eserini herhangi bir yöntemle çoğaltanları, dağıtanları, satanları, elinde bulunduranları, paraya çevrilmeksizin, 2 (iki) yıldan 4 (dört) yıla kadar hapis cezası veya 50.000 YTL’den 150.000 YTL’ye kadar ağır para cezasıyla veya zararın ağırlığı dikkate alınarak bunların her ikisiyle birden cezalandırmaktadır.
İstisna: Bu sitede yayınlanan linkler, fotoğtaflar videolar, anlatımlar, makale ve diğer çalışmalar, kişisel kullanıcılar tarafından, ticari olmayan amaçlarla, kişisel bilgisayarlarına kopyalanabilir ve hard diskte saklanabilir. Keza aynı amaçla, kişisel kullanıcılar, dikiskalipvepatronlari.com sitesinde yayınlanan linklerdeki fotoğtaflar, videolar, anlatımlar, makale ve diğer çalışmalardan bir adet yazıcı çıktısı alabilirler.


Uyarı:
Bu izin, bu sitede yayınlanmış yazıların yazarlarının eserleri için koyacağı kısıtlamalar için geçerli değildir.
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Tüm Yazılar ve Resimler Tescillidir.. Blogger tarafından desteklenmektedir.





































